

انتشارات

۵

«در بهشت ایمان»؛ داستان هایی از زنان صدر اسلام

امور بین الملل مؤسسه دارالحدیث تولید و منتشر شده است، این کتاب در ۷۸ صفحه با قطع رقعی و با تیراژ ۱۰۰۰ نسخه چاپ و به قیمت ۳۵۰۰ تومان به فروش می‌رسد.



حدیبیه پیامبر نزد ام سلمه آمد، در حالی که برافروخته بود. به مهاجران و انصار می‌گویم خیر ما در این صلح است، سرهای خود را بتراشید تا برای حج وارد مکه شویم، اما عده‌ای از آنان این صلح را ننگ می‌دانند. ام سلمه که شوی خود را در غم و اندیشه دید، گفت:

اینان هوس فتح و پیروزی دارند و صلح را شکست می‌دانند، شما برخیزید و سر خود را بتراشید، وقتی رفتار شما را ببینند، دست از لجاجت و جنگ‌طلبی بر می‌دارند.

همین گونه نیز شد، مردم وقتی دیدند که پیامبر آماده حج می‌شود، دانستند که ایشان تصمیم خود را گرفته است و از آن باز نمی‌گردد، پس یک به یک به ایشان پیوستند و سرهای خود را تراشیدند.

به گزارش فارس، «در بهشت ایمان» توسط معاونت فرهنگی، ارتباطات و

با پرداخت‌های مناسب و تصویرسازی خلاقانه نویسنده، به قصه‌هایی خواندنی برای مخاطب تبدیل شده است، ضمن اینکه نشانی روایت‌هایی که داستان بر اساس آن شکل گرفته، عیناً در پایان هر کدام آمده و آن را مستند کرده است. در داستانی با عنوان «همسری و همراهی» می‌خوانیم:

من تندخو و مادر چند بچه یتیمم، همسرم در جنگ احد کشته شد، این، پاسخ ام سلمه بود به خواستگارش. اما خواستگار عقب ننشست.

من از تو بزرگ‌ترم، فرزندان را هم به خدا و من که فرستاده اویم بسپار، از خدا می‌خواهم که تندخویی تو را از تو بگیرد و مهر و مهربانی را جایگزین آن کند.

ام سلمه پذیرفت و با کمترین وسایل زندگی به خانه پیامبر رفت.

سال‌ها گذشت و رشته دوستی و محبت میان آن دو محکم‌تر شد. در روز صلح

کتاب «در بهشت ایمان» مجموعه داستان‌های کوتاهی از زنان صدر اسلام تا امامان شیعه است که زهرا بابایی آن را به نگارش درآورده و در آستانه روز بزرگداشت مقام زن منتشر شده است. «در بهشت ایمان» بازنویسی چهل داستان کوتاه از زنان صدر اسلام تا امامان بزرگوار شیعه است، زانی که نخستین پایه‌های دینداری زنانه را برافراشتند و زنان و مردان مسلمان را تا همیشه وامدار خود کردند، به جز آخرین داستان‌های کتاب که در واقع گفت‌وگوی دو دانشجوی دختر درباره زن مسلمان است و اشاراتی به نخستین زن شهید در تاریخ اسلام دارد، باقی حکایت‌ها برگرفته از منابع تاریخی و متون دینی است.

این کتاب از ۳۷ داستان کوتاه تشکیل شده است که هر کدام حداکثر دو صفحه هستند، نوشته شده است و

«از قرآن بیشتر بدانیم» منتشر شد

با تلاش اداره تدوین متون معاونت فرهنگی و ارتباطات مؤسسه دارالحدیث به تازگی منتشر شده است.

این کتاب برگرفته از کتاب چهارجلدی «شناخت‌نامه قرآن بر پایه قرآن و حدیث» (در ۴ جلد) نوشته محمد محمدی ری‌شهری و جمعی از پژوهشگران پژوهشکده علوم و معارف حدیث است که در مرداد ماه سال ۹۱ در نمایشگاه قرآن کریم با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی رونمایی شد.

در کتاب «شناخت‌نامه قرآن بر پایه قرآن و حدیث» به آیات قرآنی «بالغ بر هزار آیه» و حدود هزار و ۸۰۰ حدیث استناد شده، ضمن آن که ترجمه آیات و احادیث نیز ارائه گردیده است

از مبانی شناخت قرآن، برکات قرآن، ویژگی‌های قرآن، یاد دادن و یاد گرفتن قرآن، تلاوت قرآن، تفسیر قرآن و روش تبلیغ در قرآن، تشکیل شده است.

درباره اعجاز علمی قرآن و اشاره آن به اسرار آفرینش آثار زیادی منتشر شده است، برخی از موارد اعجاز علمی قرآن عبارتند از حرکت زمین، جفت بودن گیاهان و رستنی‌ها، جفت بودن همه آفریده‌ها، قانون جاذبه، اسرار آفرینش کوه‌ها، پیدایش گیتی، وجود حیات در دیگر ستارگان در بخشی از این کتاب آمده است.

چاپ اول کتاب «از قرآن بیشتر بدانیم» با شمارگان هزار جلد و قیمت ۷۲۰۰ تومان در ۱۷۶ صفحه جلد نرم یا شومیز

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دارالحدیث، کتاب «از قرآن بیشتر بدانیم» نوشته مهدی خسروی سرشکی بر آن است تا با بهره گرفتن از کتاب چهارجلدی «شناخت‌نامه قرآن بر پایه قرآن و حدیث» به ۱۱۴ پرسش درباره قرآن و موضوعات وابسته به آن، پاسخ کوتاه و کامل بدهد و به برخی احادیث مربوط نیز اشاره داشته باشد.

همچنین ۲۵ پژوهش به تناسب موضوعات قرآنی و مطرح شده در کتاب ارائه گردیده و در پایان ۱۰ فهرست با عناوین آیات، اشعار، زمان‌ها، غریب الحدیث، ادیان، فرقه‌ها و مذاهب، منابع و مأخذ درج شده است.

این کتاب از ۷ بخش که عبارت است



کتاب «از قرآن بیشتر بدانیم» نوشته مهدی خسروی سرشکی بر اساس کتاب «شناخت‌نامه قرآن بر پایه قرآن و حدیث» نوشته محمد محمدی ری‌شهری و جمعی از پژوهشگران پژوهشکده علوم و معارف حدیث منتشر شد.

انتشار آثار دارالحدیث به زبان مالایی در اندونزی



رحمت؛ فرهنگ نامه ادب؛ مراقبات ماه رمضان؛ حکمت نامه کودک؛ منتخب ۴ جلدی میزان الحکمة به زبان مالایی ترجمه و منتشر شده است.

نیسا، در گفتگو با پایگاه اطلاع رسانی دارالحدیث با بیان این مطلب افزود: این آثار ترجمه و منتشر شده عبارتند از: المحبة فی الکتاب و السنة؛ پیامبر

معاون فرهنگی و ارتباطات دارالحدیث، از انتشار آثار این مؤسسه در کشور اندونزی خبر داد. حجت الاسلام والمسلمین دکتر سبحانی